



Dodávateľ: LJ STAV s.r.o. Malacká cesta 39 90031 Stupava Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Tel.: Fax: E-mail: vps@vps-stupava.sk; ekonomika@vps-stupava.sk
IČO: 45258911 DIČ: 2022917688 IČ DPH: SK2022917688 Obch. register: Mest. súd BA III, oddiel Sro, vložka 61461/B	Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava
Tel.: 02 381 03 587 E-mail: krajn@krajn.sk Fax: 02 332 04 531 WWW: www.krajn.sk	
IBAN: SK78 0900 0000 0051 1314 2139 BIC: GIBASKBX Účet: 5113142139/0900 VS: 32240525 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Dátum dodania/pzp: 27.03.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 04.04.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 18.04.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko: S	Verejnoprospešné služby STUPAVA Došlo: 09. APR. 2024 Číslo: 229 Prílohy:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

Dodací list 24001691, dátum 18.03.2024, objednávka:

1.	112105	VKP ALC APS2 sifon prack. APS2 Kód CS	1,000	ks	2,333	2,33	20,0	2,80	2,80	15,0
2.	1507	VKP SPRCHOVÝ SET 3515S01 Kód CS	1,000	ks	9,843	9,84	20,0	11,81	11,81	15,0
3.	126052	VKPTE 50/32 manžeta gum. reduk. Kód CS	1,000	ks	0,782	0,78	20,0	0,94	0,94	15,0
4.	111549	VKP voda ventil gul KE-233 DN15 zahradný paka Kód CS	1,000	ks	5,018	5,02	20,0	6,02	6,02	15,0
5.	111208	VKP voda ventil roh.prackový 1/2x3/4" so späť.kla Kód CS	1,000	ks	3,498	3,50	20,0	4,20	4,20	15,0
6.	113059	VKP TB-8423/lx150 sprchova nastenná bateria bez príslušenstva Kód CS	1,000	ks	41,659	41,66	20,0	49,99	49,99	15,0

Dodací list 24001692, dátum 18.03.2024, objednávka:

1.	117094	Náradie 02004 kladivo gum. 90mm Kód CS	1,000	ks	8,673	8,67	20,0	10,40	10,40	15,0
2.	117098	Náradie 04286 lyžica ocel 16x13 Kód CS	1,000	ks	2,576	2,58	20,0	3,10	3,10	15,0
3.	117124	Náradie 02003 kladivo gum. 75mm Kód CS	1,000	ks	7,177	7,18	20,0	8,62	8,62	15,0

Dodací list 24001704, dátum 18.03.2024, objednávka:

1.	22001	Premac obrubník 100x20x5cm oblá hrana sivý Kód CS	4,000	ks	1,836	7,34	20,0	2,20	8,81	15,0
----	-------	---	-------	----	-------	------	------	------	------	------

Dodací list 24001732, dátum 18.03.2024, objednávka:

1.	999300	LOCTITE 55 nit. tesniaca 50m do 130°C, UK, TUV, PLYN Kód CS	1,000	ks	6,783	6,78	20,0	8,14	8,14	15,0
2.	22532	Náradie 08988 adapter 1/2"- 3/4" Kód CS	1,000	ks	0,536	0,54	20,0	0,65	0,65	15,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
3.	112340	VKP MSF predĺženie 1/2x15mm 263 mosadz Kód CS	2,000	ks	1,003	2,01	20,0	1,21	2,41	15,0

Dodací list 24001849, dátum 21.03.2024, objednávka:

1.	126019	VKP Te 40/32 manžeta gum. reduk. Kód CS	1,000	ks	0,880	0,88	20,0	1,06	1,06	15,0
2.	76112	Fischer kombiskrutka STST 10x140 Kód CS	4,000	ks	0,411	1,64	20,0	0,49	1,97	15,0
3.	112473	VKP ALC A41 sifon umyvadl.pr.40 s nerez Kód CS	1,000	ks	6,161	6,16	20,0	7,39	7,39	15,0
4.	111359	VKP KON 60210120 skrutky na umyv. Kód CS	2,000	ks	1,324	2,65	20,0	1,59	3,18	15,0
5.	76004	Fischer hmož UX 12 uni art.62758 Kód CS	6,000	ks	0,459	2,75	20,0	0,55	3,30	15,0
6.	76149	Fischer hmoždinky 12x60 DUOPOWER Kód CS	6,000	ks	0,249	1,49	20,0	0,30	1,79	15,0
7.	20617	Náradie 04621 povrazok 1,7x50m cerv Kód CS	1,000	ks	1,100	1,10	20,0	1,32	1,32	15,0

Dodací list 24001976, dátum 26.03.2024, objednávka:

1.	35004	Fasttrade nopovka nop.dren.fol 1,0x20m Kód CS	20,000	m2	1,105	22,10	20,0	1,33	26,52	15,0
2.	20619	Náradie 07089 snura znack.ALU+krieda Kód CS	1,000	ks	6,063	6,06	20,0	7,27	7,27	15,0
3.	92078	HASPL 92UX hmoždinka natľkacia 6/60 Kód CS	50,000	ks	0,083	4,15	20,0	0,10	4,98	15,0
4.	111051	VKP voda ventil gul KE-240 3/4"" FM motyl standart Kód CS	1,000	ks	5,845	5,85	20,0	7,02	7,02	15,0
5.	111729	VKP LDPE 698292 prechodka PP ZV dG 25x3/4"" Kód CS	1,000	ks	1,141	1,14	20,0	1,37	1,37	15,0

Dodací list 24002000, dátum 27.03.2024, objednávka:

1.	3	Bet ocel 10 mm, B500B, 6m Kód CS 7214	18,000	m	0,734	13,21		0,73	13,21	15,0
2.	1370	Drôt Fe 3,1/ zvitky 5 kg Kód CS 7217	5,000	kg	2,975	14,88		2,98	14,88	15,0
3.	92013	HASPL 101 4,5/60 univerzal. skrutka Kód CS	1,000	bal	3,631	3,63	20,0	4,36	4,36	15,0
4.	109012	Herman vrtak 5,0x52/86mm do kovu Kód CS	5,000	ks	0,748	3,74	20,0	0,90	4,49	15,0

Dodací list 24002013, dátum 27.03.2024, objednávka:

1.	20688	Náradie 04530 furik stav.60l bantam Kód CS	1,000	ks	71,400	71,40	20,0	85,68	85,68	15,0
----	-------	---	-------	----	--------	-------	------	-------	-------	------

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	232,97	46,59	279,56
DPH 10%			
DPH 0%	28,09		

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 zákona o DPH - základ dane: 28,09 EUR

Zľava celkom: 54,30 EUR

Celková hmotnosť: 105,2 Kg

K úhrade 307,65 EUR

Slovom: Tristosedem 65/100 EUR

Vrátenie tovaru, paliet a reklamácie si môže odberateľ uplatňovať na základe faktúry alebo pokladničného bloku a odovzdaní do skladu našej firmy. V prípade vrátenia zostávajúceho tovaru po dohode s dodávateľom, odberateľ súhlasí s 20% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru, v prípade paliet s 15% manipulačným poplatkom z predajnej ceny tovaru a to do 3 mesiacov od dátumu predaja. Prevzatím a podpisom tohto dodacieho listu odberateľ potvrdzuje prebraté množstvo tovaru a jeho požadovanú kvalitu.

Kupujúci sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až momentom úhrady úplnej kúpnej ceny uvedenej v tejto faktúre na bankový účet predávajúceho.

Faktúru vyhotovil: Veronika Feketeova 0918

Faktúru vytlačil: Šťastná Stanislava 0907

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



STA

Malac

IČO: 45 258 911
IČ DPH: SK202 291 78 88

Pečiatka a podpis